monitoramento eletrônico do sistema de alarme da Subseção Foz do Iguaçu do COREN-PR,
com disponibilização dos equipamentos necessários em regime de comodato.
CONTRATADA: INFOSEG SEGURANÇA ELETRÔNICA LTDA., CNPJ/MF nº 08.415.316/0001-56,
VIGÊNCIA: 30/12/2022 A 30/12/2023. VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$3.600,00 (três
mil e seiscentos reais). DATA DA ASSINATURA: 30/12/2022. ASSINAM: Rita Sandra Franz e
Decarlo Cisz Trevizan, pela Contratante; Emerson Sidnei Uhlmann Rodrigues.

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO RIO GRANDE DO SUL
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Conselho Regional de Enfermagem do Rio Grande do Sul - COREN/RS,

[...]

manutenção de soluções digitais, para atender as necessidades da sede do Conselho
Regional de Engenharia e Agronomia do Maranhão - CREA-MA, nas condições estabelecidas
no Termo de Referência. Fundamentação Legal: Lei nº 14.133/2021. Valor total do
contrato: R$ 62.160,00 (sessenta e dois mil, cento e sessenta reais). Vigência: 10/11/2025
a 10/11/2026.Data da assinatura 10/11/2025.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

CONTRATO - UASG Nº 927427
PROC. ADM. Nº 2929445/2025 - Dispensa de Licitação. Oitavo Termo Aditivo ao Contrato
nº 20/2019. LOCADOR: Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do

[...]

Locação de imóvel situado na Rua Benjamin Ferreira,
nº 364, bairro Centro, CEP: 65.500-000, na cidade de Chapadinha/MA, para funcionamento
da Inspetoria do CREA-MA, na cidade de Chapadinha/MA. Fundamentação Legal: Lei nº
8.666/93 e Lei Complementar nº 8.245/91. Valor total do contrato: R$ 16.813,80 (dezesseis
mil, oitocentos e treze reais e oitenta centavos) Vigência: 03/12/2025 a 03/12/2026. Data
da assinatura: 14/11/2025

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

CONTRATO - UASG Nº 927427
PROC. ADM. Nº 2921596/2025 - Credenciamento nº 02/2024, 1º Termo Aditivo ao
Contrato nº 035/2024. CONTRATANTE:

[...]

administração de Vale Alimentação, via cartão eletrônico, com senha numérica individual e
chip de segurança, por meio de rede de estabelecimentos, conforme as especificações e
quantitativos estabelecidos no Termo de Referência. Fundamentação Legal: Lei nº
14.133/2021. Valor total do contrato: R$ 153.207,93 (cento e cinquenta e três mil,
duzentos e sete reais e noventa e três centavos). Vigência: 21/11/2025 a 21/11/2026.Data
da assinatura: 17/11/2025.

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO
ESTADO DE SÃO PAULO

EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

Espécie: Acordo de Cooperação Técnica firmado entre o CREA-SP e a Prefeitura Municipal